
Gesamtschule Wermelskirchen 02.06. - 08.06.

Kleine Portion

Dienstag 02.06.

Pfann ku chen "Na tur" G, G1, Ei, M, Me, La

Sau er kirsch kom pott (BIO)

Mittwoch 03.06.

Buffet Tag

Donnerstag 04.06.

Fronleichnam/Corpus Christi

Große Portion

Dienstag 02.06.

Sau er kirsch kom pott (BIO)
Pfann ku chen "Na tur" G, G1, Ei, M, Me, La

Mittwoch 03.06.

Buffet Tag

Donnerstag 04.06.

Fronleichnam/Corpus Christi

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Gesamtschule Wermelskirchen 09.06. - 15.06.

Kleine Portion

Dienstag 09.06.

Gnoc chi G, G1

Pilz ra gout nach "Jä ger Art" und ein Des sert
G, G1, M, Me, La, S

Mittwoch 10.06.

Bas ma ti reis Fairtrade

Ge flü gel bäll chen "Ju ni or" in To ma ten so ße G,
G1, Sn

Donnerstag 11.06.

Cre mi ger Kräu ter dip nach Art Sour Cream M, Me, La,
S

Hal be Back kar tof fel
But ter ge mü se M, Me, La

Große Portion

Dienstag 09.06.

Pilz ra gout nach "Jä ger Art" G, G1, M, Me, La, S

Gnoc chi und ein Des sert G, G1

Mittwoch 10.06.

Ge flü gel bäll chen "Ju ni or" in To ma ten so ße G,
G1, Sn

Bas ma ti reis Fairtrade

Donnerstag 11.06.

Hal be Back kar tof fel
Cre mi ger Kräu ter dip nach Art Sour Cream M, Me, La,
S

But ter ge mü se M, Me, La

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Gesamtschule Wermelskirchen 16.06. - 22.06.

Kleine Portion

Dienstag 16.06.

To ma ten sup pe mit Reis und Rind fleisch ‐
klöß chen G, G1, Ei

Mittwoch 17.06.

Tor tel lo ni-Gra tin "To ma te" G, G1, Ei, M, Me, La

Donnerstag 18.06.

Piz za-Schnit te "Mar ghe ri ta" G, G1, (Fi), M, Me, La

Große Portion

Dienstag 16.06.

To ma ten sup pe mit Reis und Rind fleisch ‐
klöß chen G, G1, Ei

Mittwoch 17.06.

Tor tel lo ni-Gra tin "To ma te" G, G1, Ei, M, Me, La

Donnerstag 18.06.

Piz za-Schnit te "Mar ghe ri ta" G, G1, (Fi), M, Me, La

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Gesamtschule Wermelskirchen 23.06. - 29.06.

Kleine Portion

Dienstag 23.06.

Stampf kar tof feln M, Me, La

Rahms pi nat M, Me, La

Rühr ei Ei, M, Me, La

Mittwoch 24.06.

Buffet Tag

Donnerstag 25.06.

Kar tof fel spal ten mit Scha le
Hähn chen rahm gu lasch in ei ner Ge flü gel so ‐
ße M, Me, La, S, Sn

Große Portion

Dienstag 23.06.

Rahms pi nat M, Me, La

Rühr ei Ei, M, Me, La

Stampf kar tof feln M, Me, La

Mittwoch 24.06.

Buffet Tag

Donnerstag 25.06.

Hähn chen rahm gu lasch in ei ner Ge flü gel so ‐
ße M, Me, La, S, Sn

Kar tof fel spal ten mit Scha le

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Gesamtschule Wermelskirchen 30.06. - 05.07.

Kleine Portion

Dienstag 30.06.

Spi ral nu deln G, G1

To ma ten so ße alla Ita lia (BIO) und ein Des ‐
sert

Mittwoch 01.07.

Pom mes fri tes
Ge flü gel-Cock tail würst chen 20, 3

Donnerstag 02.07.

Hähn chen fi lets in süß-sau rer Soße S, Sn

Bas ma ti reis Fairtrade

Große Portion

Dienstag 30.06.

To ma ten so ße alla Ita lia (BIO)
Voll korn spi ral nu deln und ein Des sert G, G1

Mittwoch 01.07.

Ge flü gel-Cock tail würst chen 20, 3

Pom mes fri tes

Donnerstag 02.07.

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Gesamtschule Wermelskirchen 02.06. - 08.06.
Allergeninformationen

Kleine Portion Große Portion

Di
02.06.

32546Pfannkuchen "Natur"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

23540Sauerkirschkompott (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23540Sauerkirschkompott (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32546Pfannkuchen "Natur"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

Mi
03.06.

Buffet Tag Buffet Tag

Do
04.06.

Fronleichnam/Corpus Christi Fronleichnam/Corpus Christi

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Gesamtschule Wermelskirchen 09.06. - 15.06.
Allergeninformationen

Kleine Portion Große Portion

Di
09.06.

32824Gnocchi
Enthält: Gluten , Weizen

24362Pilzragout nach "Jäger Art" und ein Dessert
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

24362Pilzragout nach "Jäger Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32824Gnocchi und ein Dessert
Enthält: Gluten , Weizen

Mi
10.06.

32820Basmatireis, Fairtrade
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23023Geflügelbällchen "Junior" in Tomatensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Senf

23023Geflügelbällchen "Junior" in Tomatensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Senf

32820Basmatireis, Fairtrade
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
11.06.

32605Cremiger Kräuterdip| nach Art Sour Cream
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

94857Halbe Backkartoffel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32782Buttergemüse
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

94857Halbe Backkartoffel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32605Cremiger Kräuterdip| nach Art Sour Cream
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32782Buttergemüse
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Gesamtschule Wermelskirchen 16.06. - 22.06.
Allergeninformationen

Kleine Portion Große Portion

Di
16.06.

23665Tomatensuppe mit Reis und Rindfleischklößchen
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

23665Tomatensuppe mit Reis und Rindfleischklößchen
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

Mi
17.06.

23344Tortelloni-Gratin "Tomate"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

23344Tortelloni-Gratin "Tomate"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

Do
18.06.

56704Pizza-Schnitte "Margherita"
Enthält: Gluten , Weizen , (Fisch) , Milch , Milcheiweiß , Laktose

56704Pizza-Schnitte "Margherita"
Enthält: Gluten , Weizen , (Fisch) , Milch , Milcheiweiß , Laktose

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Gesamtschule Wermelskirchen 23.06. - 29.06.
Allergeninformationen

Kleine Portion Große Portion

Di
23.06.

23828Stampfkartoffeln
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

23705Rahmspinat
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

23375Rührei
Enthält: Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

23705Rahmspinat
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

23375Rührei
Enthält: Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

23828Stampfkartoffeln
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Mi
24.06.

Buffet Tag Buffet Tag

Do
25.06.

32819Kartoffelspalten mit Schale
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23417Hähnchenrahmgulasch in einer Geflügelsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf

23417Hähnchenrahmgulasch in einer Geflügelsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf

32819Kartoffelspalten mit Schale
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Gesamtschule Wermelskirchen 30.06. - 05.07.
Allergeninformationen

Kleine Portion Große Portion

Di
30.06.

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

23500Tomatensoße alla Italia (BIO) und ein Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23500Tomatensoße alla Italia (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32841Vollkornspiralnudeln und ein Dessert
Enthält: Gluten , Weizen

Mi
01.07.

56837Pommes frites
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

56001Geflügel-Cocktailwürstchen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

56001Geflügel-Cocktailwürstchen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

56837Pommes frites
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
02.07.

23449Hähnchenfilets in süß-saurer Soße
Enthält: Sellerie , Senf

32820Basmatireis, Fairtrade
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsstoff

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


